
K I N OŘ Í J E N  2 0 2 1 email: rezervace@mdko.czTĚŠÍME SE NA VÁS!

D I V A D L O email: rezervace@mdko.czAKCE SE KONAJÍ ZA PODPORY

MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD. FB: MDKOSTROV

AKCE SE KONAJÍ ZA PODPORY MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD.

Neděle 3. října od 15:00 hodin POHÁDKOVÁ NEDĚLE

O KLUKOVI Z PLAKÁTU 
- DIVADLO D 5 PRAHA

Na motivy večerníčku České televize.

Neděle 3. října od 19:00 hodin

PRACHY! - DIVADLO PALACE
Komedie o nečekaném nálezu kufru plného peněz!

Pondělí 4. října od 19:00 hodin

OSM EUR NA HODINU 
- JT PROMOTION, S. R. O.

Autor: Sébastien Thiéry

Úterý 12. října od 19:00 hodin

DÍVČÍ VÁLKA
- komedie Františka Ringo Čecha

Pátek 15. října od 18:00 hodin

JAKUB KROULÍK - HYPNOTIZÉR

Sobota 16. října od 19:00 hodin

LAKOMEC – DIVADLO KALICH
Autor: J.B.P. Moliere

Sobota 23. října od 16:00 hodin

YOUTUBEŘI - GRAND SHOWTIME
YouTubeři na dosah ruky! - vystoupí Natyla, Creep, Terysa, Mattem, Vitaa,

Lukefry, Naty Hrychová a další…

Úterý 26. října od 8:00 do 17:00 hodin

PŘEHLÍDKA STŘEDNÍCH ŠKOL 
– VELKÝ SÁL KD OSTROV

Čtvrtek 30. září od 19:00 hodin

MINUTA VĚČNOSTI
- drama, Česko, 2021, 81 minut

Přístupný od 12 let / vstupné 130,-

Pátek 1. října od 17:30 hodin:

ZBOŽŇOVANÝ
- komedie, drama, Česko, 2021, 99 minut

Přístupný od 12 let / vstupné 130,-

Pátek 1. října od 20:00 hodin:

NENÍ ČAS ZEMŘÍT
- akční, V.Británie, USA, 2020, 163 minut, č. titulky

Přístupný od 15 let / vstupné 140,-

Sobota 2. října od 17:30 hodin

PRVOK, ŠAMPÓN, TEČKA A KAREL
- komedie, Česko, 2021, 115 minut
Přístupný od 12 let / vstupné 130,-

Sobota 2. října od 20:00 hodin

NENÍ ČAS ZEMŘÍT
- akční, V.Británie, USA, 2020, 163 minut, č. titulky

Přístupný od 15 let / vstupné 140,-

Čtvrtek 7. října od 17:00 hodin

BIOGRAF SEN – PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

MATKY
- komedie, romantický, Česko, 2021, 95 minut

Přístupný od 12 let / vstupné 60,-

Čtvrtek 7. října od 19:00 hodin:

KAREL
- dokumentární, životopisný, Česko, 2020, 127 minut

Přístupný / vstupné 140,-

Pátek 8. října od 17:30 hodin:

ZÁTOPEK
- drama, životopisný, Česko, 2021, 130 minut

Přístupný / vstupné 100,-

Pátek 8. října od 20:00 hodin:

NENÍ ČAS ZEMŘÍT
- akční, V.Británie, USA, 2020, 163 minut, č. titulky

Přístupný od 15 let / vstupné 140,-

Sobota 9. října od 17:30 hodin:

100% VLK
- animovaný, dobrodružný, Austrálie, 2020, 96 minut, dabing

Přístupný / vstupné 120,-

Sobota 9. října od 20:00 hodin

KAREL
- dokumentární, životopisný, Česko, 2020, 127 minut

Přístupný / vstupné 140,-

Neděle 10. října od 16:00 hodin

MYŠI PATŘÍ DO NEBE
- animovaný, dobrodružný, komedie, Česko, FR, SR, 2021

Přístupný / vstupné 130,-

Neděle 10. října od 18:00 hodin

ZBOŽŇOVANÝ
- komedie, drama, Česko, 2021, 99 minut

Přístupný od 12 let / vstupné 130,-

Středa 13. října od 19:00 hodin

KAREL
- dokumentární, životopisný, Česko, 2020, 127 minut

Přístupný / vstupné 140,-

Čtvrtek 14. října od 17:00 hodin

KAREL
- dokumentární, životopisný, Česko, 2020, 127 minut

Přístupný / vstupné 140,-

Čtvrtek 14. října od 19:30 hodin

NENÍ ČAS ZEMŘÍT
- akční, V.Británie, USA, 2020, 163 minut, č. titulky

Přístupný od 15 let / vstupné 140,- 

Pátek 15. října od 20:30 hodin

VENOM 2: CARNAGE 
PŘICHÁZÍ

- akční, sci-fi, thriller, USA, 2021, 98 minut, dabing
Přístupný od 12 let / vstupné 150,-

Neděle 17. října od 14:00 hodin

TLAPKOVÁ PATROLA VE FILMU
- animovaný, komedie, USA, 2021, 88 minut, dabing

Přístupný / vstupné 130,-

Neděle 17. října od 16:00 hodin

VLK A LEV:
NEČEKANÉ PŘÁTELSTVÍ

- dobrodružný, rodinný, Francie, 2021, 99 minut, dabing
Přístupný / vstupné 120,-

Neděle 17. října od 18:00 hodin

KAREL
- dokumentární, životopisný, Česko, 2020, 127 minut

Přístupný / vstupné 140,-

Čtvrtek 21. října od 19:00 hodin

LÁSKA NA ŠPIČKÁCH
- komedie, romantický, Česko, 2021, 94 minut

Přístupný od 12 let / vstupné 130,-

Pátek 22. října od 17:30 hodin

KAREL
- dokumentární, životopisný, Česko, 2020, 127 minut

Přístupný / vstupné 140,-

Pátek 22. října od 20:00 hodin

DUNA
- dobrodružný, sci-fi, drama, USA, 2021, 155 minut, č. titulky

Přístupný od 12 let / vstupné 150,-

Sobota 23. října od 20:00 hodin

DUNA
- dobrodružný, sci-fi, drama, USA, 2021, 155 minut, dabing

Přístupný od 12 let / vstupné 130,-

Neděle 24. října od 16:00 hodin

ROZBITÝ ROBOT RON
- animovaný, USA, V.Británie, 2021, 107 minut, dabing

Přístupný / vstupné 150,-

Neděle 24. října od 18:00 hodin

ZÁTOPEK
- drama, životopisný, Česko, 2021, 130 minut

Přístupný / vstupné 100,-

Středa 27. října od 18:00 hodin

MYŠI PATŘÍ DO NEBE
- animovaný, dobrodružný, komedie, Česko, FR, SR, 2021

Přístupný / vstupné 130,-

Středa 27. října od 20:00 hodin

ZPRÁVA
- drama, historický, válečný, Česko, Německo, SR, 2021, 
94 minut, dabing - přístupný od 12 let / vstupné 120,-

Čtvrtek 28. října od 15:30 hodin

SEAL TEAM: 
PÁR SPRÁVNÝCH TULEŇŮ
- animovaný, Jihoafrická republika, 2021, 98 minut

Přístupný / vstupné 130,-

Čtvrtek 28. října od 17:30 hodin

KAREL
- dokumentární, životopisný, Česko, 2020, 127 minut

Přístupný / vstupné 140,-

Čtvrtek 28. října od 20:00 hodin

KURZ MANŽELSKÉ TOUHY
- komedie, Česko, 2021, 90 minut
Přístupné od 12 let / vstupné 140,-

Pátek 29. října od 17:30 hodin

GUMP – PES, KTERÝ 
NAUČIL LIDI ŽÍT

- dobrodružný, rodinný, Česko, 2020, 92 minut
Přístupný / vstupné 100,-

Pátek 29. října od 20:00 hodin

VENOM 2: CARNAGE 
PŘICHÁZÍ

- akční, sci-fi, thriller, USA, 2021, 98 minut, dabing
Přístupný od 12 let / vstupné 130,-

Sobota 30. října od 15:30 hodin

ROZBITÝ ROBOT RON
- animovaný, USA, V.Británie, 2021, 107 minut, dabing

Přístupný / vstupné

Sobota 30. října od 17:30 hodin

PRVOK, ŠAMPÓN, TEČKA 
A KAREL

- komedie, Česko, 2021, 115 minut
Přístupný od 12 let / vstupné 130,-

Sobota 30. října od 20:00 hodin

DUNA
- dobrodružný, sci-fi, drama, USA, 2021, 155 minut, č. titulky

Přístupný od 12 let / vstupné 150,-

Neděle 31. října od 16:30 hodin

ADDAMSOVA RODINA 2
- animovaný, rodinný, USA, V.Británie, 2021, 93 minut, 

dabing Přístupný / vstupné 130,-

Neděle 31. října od 18:30 hodin

KAREL
- dokumentární, životopisný, Česko, 2020, 127 minut

Přístupný / vstupné 140,-

Neděle 31. října od 14:00 hodin

HAVLÍČKOVY 200. NAROZENINY 
– KRÁL LÁVRA

14:00 program pro děti
15:00 Divadýlko MRAK: Král Lávra – loutkové divadlo

Sobota 6. listopadu od 15:00 hodin

ŠTÍSTKO A POUPĚNKA
Úterý 9. listopadu od 19:00 hodin

SCREAMERS – POSLEDNÍ ZVONĚNÍ - TRAVESTI SHOW

Neděle 21. listopadu od 15:00 hodin POHÁDKOVÁ NEDĚLE

PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ 
– DIVADLO KRAPET

Dobrodružství malých čmeláků Čmeldy a Brumdy uprostřed rozkvetlé louky.
Texty písniček: Zdeněk Svěrák

Středa 24. listopadu od 19:00 hodin.

KUTLOCH ANEB I MUŽI MAJÍ  
SVÉ DNY – STUDIO DVA

Čtvrtek 25. listopadu od 19:00 hodin

DRAHÁ LEGRACE - AGENTURA HARLEKÝN

Sobota 11. prosince od 16:00 hodin

MÍŠA RŮŽIČKOVÁ – VÁNOČNÍ SHOW

Sobota 18. prosince od 15:00 a 19:00 hodin

RADEK NOVOTNÝ A HOSTÉ  
– VÁNOČNÍ KONCERT 2021

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

ČAJ O PÁTÉ

PREMIÉRA


